
 
DATOVOU ZPRÁVOU 

 

 
 

Městská část Praha 13 
Sluneční náměstí 2580/13 
158 00 Praha 5 

 
V Praze dne 11.3.2019 

 
 
 
 
 
 

Věc: Žádost  o poskytnutí  i nf orm ací  dle  zákona  č.  106/ 1999  Sb.,  o  svobodném  pří stupu  k i 
nf ormacím  

 
 
 

Vážený pane, vážená paní, 
 

 (dále jen 
„Žadatel“) v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZoPI“) žádá Městskou část Praha 13, se sídlem Sluneční náměstí 2580/13, 158 00 Praha 

 
  

  
  

  
 

  než  
 výše  j 
menované ) . 

 

Žadatel žádá Povinný subjekt o poskytnutí informace dle ZoPI, a to o zaslání kopie předmětných dokumentů 
elektronicky do datové schránky svého právního zástupce  

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
Příloha: plná moc 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 





Městská část Praha 13 
Úřad městské části 

Odbor legislativně - právní 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
VÁŠ DOPIS ZN. / ZE DNE NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE/LINKA PRAHA  

 P13-13247/2019 235011246 12.3.2019 
 
Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 
 
Vážený pane  
 
dne 12. 3. 2019 městská část Praha 13, úřad městské části Praha 13, odbor legislativně 
právní obdržel Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), v níž se domáháte 
poskytnutí veškerých ujednání, jejichž stranami jsou Městská část Praha 13, se sídlem 
Sluneční náměstí 2580/13, 158 00 Praha 5, IČ: 00241687 na straně jedné a společnost 

 
 jakákoli jiná společnost ze skupiny  na straně druhé 

(nehledě na to, zda jsou stranami ujednání i jiné subjekty než výše jmenované). 
 
V souladu s ustanovením § 14 „InfZ“ Vám tímto požadovanou informaci poskytujeme a 
v příloze Vám zasíláme kopii Memoranda o spolupráci ze dne 16.5.2017. Jiná ujednání než 
výše uvedené memorandum nebyla ve věci výstavby Polyfunkčního domu Paprsek mezi 
shora uvedenými stranami uzavřena. 
 
 
 
S pozdravem 
 
 

     Mgr. Michal Prošek 
          vedoucí OLP 

 
 
Příloha: Memorandum o spolupráci 
 
 

 

 

 
 

 
 

Městská část Praha 13 IČ: 00241687 Tel. ústředna:  epodatelna@p13.mepnet.cz 
Sluneční nám. 2580/13 DIČ: CZ00241687 235 011 111 ID datové schránky: zv6bsur 
158 00 Praha 5   www.praha13.cz 

 






























	14-2019 1_Redigováno
	14-2019 2_Redigováno
	Městská část Praha 13
	Úřad městské části
	PRAHA 

	14-2019 3_Redigováno



